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Wrocław, dnia .......................... r. 

 .....................................................................  

imię i nazwisko 

 .....................................................................  

adres zamieszkania 

 .....................................................................  

PESEL (data urodzenia osoby nieposiadającej PESEL) 

 .....................................................................  

telefon kontaktowy (pole nieobowiązkowe) 

URZĄD MIEJSKI WROCŁAWIA 

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT 

Dział Rozliczeń Podatkowych 

ul. Bogusławskiego 8,10 

50-031 Wrocław 

WNIOSEK O ZWROT NADPŁATY 

Proszę o przekazanie/zwrot nadpłaty w kwocie  .........................  z tytułu 

podatku od nieruchomości/rolnego/leśnego/od środków transportowych, opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, kod kontrahenta  ............ .  

 na osobisty rachunek bankowy  ........................................................................   

 na przyszłe zobowiązania podatkowe .................................................................   

(uwaga nadpłata nie zmniejsza automatycznie wymiaru podatku, należy ją 

odliczyć samodzielnie) 

 na obiekt o numerze  ......................................................................................  

 na inne zobowiązania wobec Gminy  .................................................................    

 przekazem pocztowym na adres zamieszkania  ...................................................   

(zwrot pomniejszony o koszty przekazu pocztowego) 

 w oddziałach PKO BP S.A. na terenie Wrocławia  .................................................   

 

 .................................................  

(podpis/podpisy*) 
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* Jeżeli nieruchomość stanowi małżeńską wspólność ustawową wymagany jest 

podpis jednego ze współmałżonków. W przypadku innych współwłasności 

wymagane jest złożenie zgodnego oświadczenia woli wszystkich współwłaścicieli.  

Niniejszy wniosek można złożyć osobiście oraz uzyskać informację w sprawie 

nadpłaty w Centrum Obsługi Podatnika Urzędu Miejskiego we Wrocławiu,                    

ul. Kotlarska 41 (parter) w dniach od  poniedziałku do piątku w godzinach 

od 8:00 do 17:15.  

 


